
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalar enflasyon endişeleri, merkez bankaları politikaları, arz kısıtları ana başlıkları ve Kovid-19 yeni varyantı Omicron
ana gündemi ile yeni seneye başladı. Enflasyon ABD’de son 39 yılın, Almanya’da son 30 yılın, Euro Bölgesi’nde ise son 25 yılın
zirvesinde.

Euro Bölgesi’nde enflasyon %5 ile aralık ayında rekor kırdı. Kasım ayında perakende satışlar %7,8 arışla beklentilerin üzerinde
geldi. Almanya’da dış ticaret fazlası tedarik sıkıntılarının etkisi ile kasımayında 2011’den bu yana en düşük seviye olan 12 milyar
Eur olarak açıklandı.

Geçtiğimiz haftanın global piyasalar açısından en önemli gündemi FED toplantı tutanaklarıydı. Tutanaklara göre beklenenden
erken ve hızlı faiz artış olasılığı güçlendi. Dikkat çekici nokta ise FED tutanaklarında bilanço küçültülmesinin ilk defa gündeme
gelmesi oldu. İlk faiz artırımı sonrası bilanço daraltmaya bazı üyelerin sıcak baktığı görüldü. Tutanaklardaki bilanço küçültülmesi
ve faizartışında zamanlamaya ilişkin şahin öngörülersonrası risk iştahında düşüş görülürken ABD’de endeksler Cuma gününü de
değer kayıpları ile kapattı. Yaklaşık 8,8 milyar dolar büyüklüğünde bilançonun küçültülmesi, FED’in elindeki kamu varlıklarını
satması ve dolayısı ile tahvil faizlerinin yükselmesi anlamına geliyor. Mart ayından beri en yüksekseviyelerini gören ABD 10 yıllık
tahvil faizi bu sabah %1,7670 seviyelerinde. Cuma günü gelen ABD tarım dışı istihdam verisi aralık ayında 199 bin artışla 422 bin
civarında olan beklentilerinoldukça altında açıklandı.Aynı dönem için işsizlik oranı ise %4,2 den %3,9’a geriledi.

ABD Başkanı Biden FED’in hedeflerine ulaşacağına inandığını dile getirdi ve FED’in yüksek enflasyonun yerleşmesine izin
vermeyeceğine güvendiğini söyledi. Bugün Atlanta FED Başkanı Bostic, yarın ise FED Başkanı Powell’ın konuşmaları takip
edilecek.

San Fransisco FED Başkanı DalyFED’in birveya 2 kez faiz artırdıktan sonra bilançoyudaraltabileceğini öngördüğünü söyledi.

Bu sabah DolarEndeksi 95,92; EUR/USD paritesi 1,1335 ve ons altın1.792-USD seviyelerinde işlemgörüyor.

Yurt içi tarafta Hazine Bakanı Nebati iş dünyasının ve sivil toplum kuruluşlarının kadın temsilcileri ile bir araya geldi. Bakan
Nebati iş kadınları ile gerçekleştirdiği görüşmede KDV’de sadeleşmeye gidileceğini dile getirdi. Türkiye’nin ekonomi modelinin
doğru olduğunu, güçlü üretim ve ihracat kapasitesi ile ülkenin yüksek miktarda doğrudan yabancı yatırımcı çeken önemli bir
merkez haline gelme potansiyeli olduğunubelirtti.

TL korumalımevduatta, kur farklarınınbankalara tahvil olarak verilmesini öngörenteklif maddesi geri çekildi.

Hazine nakit açığıAralık’da 92,1 milyar TL ile rekor kırdı. 2021 yılı toplam açığı 142,1 milyarTL olarak gerçekleşti.

Kredi kartı harcamaları 194,7 milyar TL ile 31aralık haftasında rekorseviyeyeulaştı.

Ortalama ticari kredi faizleri 31Aralık haftasında %24,37 oldu.

TCMB 17 Aralık’da yaptığı beşinci doğrudan döviz satımilemüdahaledeki miktarın 2,1 milyar dolar olduğuaçıklandı.

Geçtiğimiz hafta açıklanan TUİK verilerine göre enflasyon %36,1 ile beklentilerin üzerinde gelirken 19 yılın zirvesine çıktı. TÜFE
Aralık ayında piyasa beklentisinin üzerinde kalarak bir önceki aya göre %13,58 artış gösterdi. ÜFE- TÜFE arasındaki makas rekor
seviyede kalmaya devam etti. Aralık ayında yurtiçi üretici fiyat endeksi aylık bazda %19,08 ile beklentilerin üzerinde artarken,
yıllık ÜFE’deki artış %54,62’den %79,89’a yükseldi. TCMB’nin 2022 yılı ilk toplantısı 20 Ocak’da yapılacakken, yılın ilk enflasyon
raporu ise 27Ocak’da açıklanacak.

USD/TL kuru busabah 13,80 civarında işlem görüyor. Türkiye 5 yıllık CDS 574 seviyelerinde. BIST-100 cuma günü %1,28 yükselişle
2.033,32 seviyesindenkapadı.

Bugün yurt içinde ve Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı açıklanacak. Haftanın devamında ise ABD’de TÜFE ve ÜFE; Euro Bölgesi’nde
ticaret dengesi ön planda takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
Hazine Bakanı Nebati iş dünyasının ve sivil toplum

kuruluşlar ının kadın tems ilc iler i ile bir araya geldi. Bakan

Nebati iş kadınlar ı ile gerçekleştirdiği görüşmede KDV’de

sadeleşmeye gidileceğini dile getirdi. Türkiye’nin ekonomi

modelinin doğru olduğunu, güçlü üretim ve ihracat

kapasitesi ile ülkenin yüksek miktarda doğrudan yabancı

yatır ımc ı çeken önemli bir merkez haline gelme potansiyeli

olduğunu belirtti.

Ortalama ticari kredi faizler i 31 Aralık haftas ında %24,37

oldu. MÜSİAD Başkanı Asmalı geçen hafta yaptığı

açıklamada “Politika faizi maalesef reel sektöre yansımadı.”

demişti.

Hazine nakit aç ığı Aralık’da 92,1 milyar TL ile rekor kırdı.

2021 yılı toplam açığı 142,1 milyar TL olarak gerçekleşti.

TL korumalı mevduatta, kur farklar ının bankalara tahvil

olarak verilmesini öngören teklif maddesi geri çekildi.

TCMB 17 Aralık’da yaptığı beşinci doğrudan döviz satım ile

müdahaledeki miktarın 2,1 milyar dolar olduğu açıklandı.

Geçtiğimiz hafta açıklanan TUİK verilerine göre enflasyon

%36,1 ile beklentiler in üzerinde gelirken 19 y ılın zirvesine

çıktı. TÜFE Aralık ayında piyasa beklentisinin üzer inde

kalarak bir önceki aya göre %13,58 artış gösterdi. ÜFE-

TÜFE aras ındaki makas rekor seviyede kalmaya devam etti.

Aralık ay ında yurtiçi üretici f iyat endeksi aylık bazda %19,08

ile beklentiler in üzerinde artarken, y ıllık ÜFE’deki artış

%54,62’den %79,89’a yükseldi. TCMB’nin 2022 y ılı ilk

toplantıs ı 20 Ocak’da yapılacakken, yılın ilk enflasyon

raporu ise 27 Ocak’da açıklanacak.

Geçtiğimiz hafta TCMB aralık ay ı f iyat endeksleri bazlı reel

efektif döviz kurunu aç ıkladı. Buna göre tüketici f iyatlar ı

bazlı reel efektif kuru 47,82 ile 1994’den beri izlenen veride

en düşük seviye görüldü.

Türkiye’nin ihracatı 2021 y ılında %32,9 artışla 225,4 milyar

dolara yükseldi. Türkiye’nin ithalatı 2021 yılında 271,3

milyar dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret aç ığı 2021 %7,8

azalışla 45,9 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ihracatın büyümeye çok ciddi

katkısı olduğunu söyledi. İhracat bedeli dövizlerin %25’nin

söz konusu ihracat belgelerinin düzenlendiği tarihteki işlem

kurundan belgeyi düzenleyen banka arac ılığı ile TCMB’na

satılmasına ilişkin düzenleme açıklandı.

Global piyasalarda ise geçtiğimiz hafta açıklanan ve

beklentilerden şahin görülen FED Tutanakları sonras ında

risk iştahında düşüş gözlemlendi.

Yurt içinde bugün işsizlik verileri, yarın Kasım ayı Ödemeler

Dengesi verisi ön planda takip edilecek.

Bu sabah USD/TL kuru 13,81; EUR/TL 15,66 civar ında

işlem görüyor. Türkiye 5 yıllık CDS 574 seviyelerinde.

TL Tahvil/Bono:
TCMB, önceki hafta aç ıkladığı Para ve Kur Stratejisi

çerçevesinde piyasadan tahvil alımlar ına geçen hafta

itibariyle başladı. TCMB’nin 340 milyon TL’lik devlet tahvili

aldığı haberi görüldü. TCMB'nin alımlar ıyla birlikte, tahvil

piyasasında faizler 30 baz puan kadar aşağı indi. Merkez

Bankas ı, 2027 vadeli tahvilde 528 milyon liralık teklif

karşılığında 150 milyon liralık alım gerçekleştirir ken,

ortalama fiyat 64,947 oldu.

Yurtiçi piyasalarda geçen hafta enflasyon verisinin etkileri

görüldü. Hafta baş ında açıklanan enflasyon 19 yılın

zirvesine çıktı. TCMB’nin 2022 y ılı ilk toplantıs ı 20 Ocak’da

yapılacakken, y ılın ilk enflasyon raporu ise 27 Ocak’da

açıklanacak. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati önümüzdeki

dönemde kur korumalı mevduat gibi yeni enstürmanlar ın

devreye gireceğini söyledi.

TCMB salı günü Kas ım ay ı Ödemeler Denges i rakamlar ını

yayınlayacak. Foreks anketine göre piyasanın medyan

beklentisi cari iş lemler denges inin 2,2 milyar USD aç ık

vereceği yönünde.

Cumhurbaşkanı tarafından aç ıklanan yeni ekonomi

teşvikler in TL var lıklar ın seyrine olumlu yans ımaya devam

edeceğini düşünüyoruz. Ayrıca yurt içi ve yurt dış ından

gelecek haber akışlar ı ve ekonomik veriler de tahv illerin

seyrini etkileyebilir.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller Cuma gününü 50

baz puan yükselişle %23,71 ve 22 baz puan yükselişle

%24,55 ile tamamladı.

Hisse Senedi:
2022 y ılının ilk işlem haftasına 1,920 ara direnç noktas ını

yukar ı kırarak olumlu bir seyirle başlayan piyasada, haftalık

periyotta % 9.46 oranında değer artışı gerçekleşti.

Böylece 1,726 üzerinde gerçekleşen kısa vadeli taban

oluşumunun ardından yukarı hareketin yeniden güç

kazandığı piyasada, Cuma günü bankac ılık sektör

hisselelerindeki yükseliş in öne ç ıktığını gözlemliyoruz.

Global piyasalara kıyas la olumlu bir seyrin hakim olduğu

endekste, hafta içer isinde 2,100 seviyesini yukar ı harekette

ilk önemli direnç noktas ı olarak iz liyoruz. 2,100 üzerindeki

hareketlerin ise piyasada 2,250 ve 2,406 seviyeler ini

hedeflemeyi sürdürebileceğini düşünüyoruz.

Geri çekilmelerde ise 1,975 seviyesini ilk önemli destek

noktas ı olarak izliyoruz. Bir alt noktada ise 1,920 seviyesi

kısa vadeli yukar ı hareket içer isinde ana destek ve aynı

zamanda yükseliş yönündeki pozisyonlar için stop loss

konumunda bulunmaktadır.

Destekler: 2,000- 1,970 - 1,950

Dirençler: 2,100- 2,200 - 2,250

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

13,81 -0,29% 15,66 0,04% 23,71 0,50 24,55 0,22 2.033 1,28%



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Eur/Usd:
ABD Başkanı Biden, Beyaz Saray'da düzenlediği bas ın

toplantıs ında, ABD'de Cuma günü aç ıklanan istihdam raporu

sonrası değerlendirmelerde bulundu. İşsizlik oranının

%4,2'den %3,9'a düştüğüne ve iş gücüne katılma

oranındaki artışın bu y ıl 1996'dan bu yana en hızlı yükselişi

gösterdiğine değindi. Biden, FED’in enflasyonu dizginlemek

için harekete geçeceğini ve fiyat artışlar ının uzun vadede

kalıc ı hale gelmemesini sağlayacağından emin olduğunu

belirtti.

IMF, FED'in faiz artışları f inansal piyasalar ı bozabilir,

ABD’de talebi ve gelişen piyasalara sermaye akımlarını

yavaşlatabilir uyarında bulundu.

EUR Bölgesi tüketici f iyatlar ı Aralık’ta y ıllık %5 arttı. Önceki

ay enflasyon %4,9 artarak rekor kırmış tı. Bloomberg’in

anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini yüzde

4,8’di.

Avrupa Merkez Bankas ı (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi İsabel

Schnabel fosil yakıt lardan daha çevre dostu düşük karbonlu

ekonomiye planlanan geçiş in orta vadede baz enflasyon

tahminler i için yukar ı yönlü ciddi ris kler bar ındırdığını

söyledi.

Bugün aç ılışta 1,1331 seviyesinde baş layan paritede 1,1311

ve 1,1278 seviyeler i gün içi destek; 1,1363 ve 1,1388

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
14-15 Aralık Fed FOMC tutanaklar ında Fed üyelerinin

yüksek enflasyona karş ın faiz artışlar ının öngörülenden

daha hızlı ve erken gerçekleştirme gereğine vurgu

yaptıklar ını ve ayr ıca bazı üyelerin ise merkez bankas ı

bilançosunun daraltılması tarafında olduklar ı haberleri ile

hafta boyunca global piyasalar ın özelliklede ABD’de

endekslerin satış baskıs ı altında kaldığını gördük. Cuma

günü Avrupa borsalar ının geneli de düşüşle kapattı.

İngiltere'de ise FTSE 100 endeksi Cuma günü %0,47 artış la

7.485,28 puana yükseldi.

Cuma günü açıklanan ABD tar ımdış ı ist ihdam verisi aralık

ayında 199 bin artışla beklentilerin oldukça altında açıklandı.

FED tutanaklar ı sonras ında risk iştahında düşüşler

yaşanırken geçen hafta boyunca tahvil faizlerinde yükseliş

olduğu görüldü. ABD 10 y ıllık tahvil faizi %1,77 ve İngiltere

10 y ıllık tahv il faizi ise %1,18 seviyesine yükseldi. Dolar

Endeksi 95,92 seviyesinde.

Bugün aç ılışta 1,3583 seviyesinde baş layan paritede 1,3556

ve 1,3530 seviyeler i gün içi destek; 1,3609 ve 1,3640

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Geçtiğimiz haftadan it ibaren yükseliş trendinde seyreden

ABD 10 y ıllık tahvil faizler indeki hareket Fed tutanaklar ı ile

de desteklendi. FED toplantı tutanaklar ı beklenenden erken

ve hızlı faiz artış olasılığını güçlendirdi. Dikkat çekici nokta

ise FED tutanaklar ında bilanço küçültülmesinin ilk defa

gündeme gelmesi oldu. İlk faiz artır ımı sonrası bilanço

daraltmaya baz ı üyeler in s ıcak baktığı görüldü. San

Francisco FED Başkanı Daly FED’in bir veya 2 kez faiz

artırdıktan sonra bilançoyu daraltabileceğini öngördüğünü

söyledi.

Bir süredir 1.800.-USD seviyesinin üzerinde kalmaya ve

toparlanmaya çalışan ons altın fiyatlar ı 1.800 seviyesinin

altına geriledi. Kısa vade iç in güçlü seyrinin devamı

açıs ından tekrar 1.800 seviyesinin üzerine atması olumlu

olacaktır. Orta ve uzun vade için ise olumlu görüşümüzü

koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.792.-USD seviyesinde başlayan ons altın

f iyatlarında 1.782 ve 1.770 seviyeleri gün içi destek; 1.799

ve 1.811 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Global piyasalara geçen hafta FED tutanaklarındaki şahin

açıklamalar yön verdi. Cuma günü gelen ABD tar ım dış ı

istihdam veris i aralık ay ında 199 bin artışla beklentilerden

düşük aç ıklandı. Aynı dönem için işsizlik oranı %4,2 den

%3,9’a düştü. Hafta boyunca düşük seyreden risk iştahında

verilerin etkisi ile Cuma günü de satış baskıs ı görüldü. ABD

Başkanı Biden, FED’in yüksek enflasyon karş ı önlem

alacağına ve tam istihdam ve enflasyon hedefine

ulaşacağına güvendiğini aç ıkladı. FED Başkanlar ından Daly,

şu ana kadarki verilerde fiyat-ücret sarmalı görünmediğini ve

daha yatay bir faiz artış planlamas ı ve bilançoda daha fazla

ayarlama tercih ett iğini belitt i. Tahvil faizler inde hafta boyu

süren yükselişin Cuma günü de devam ettiği görüldü. ABD

10 y ıllık tahv il faizi %1,77 seviyesinde. ABD’de büyük

şirketler bu haftadan itibaren 4.bilançolarını açıklayacak.

Yurtiçi piyasalarda geçen hafta enflasyon beklentiler in

üzerinde aç ıklandı. TÜFE-ÜFE makası açıldı. Geçen hafta

global piyasalardaki genel tahvil faizlerinin yükselişi

gelişmekte olan ülkelere de yans ıdı. Yeni ekonomi

teşvikler inin genel çerçevede TL varlıklar ın seyrine olumlu

yansımaya devam edeceğini düşünüyoruz.

Türkiye 5 yıllık CDS 574 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında Cuma günü satıc ılı seyir görüldü. Birim

faizlerde kısa vadelilerde 0,07-0,13 puan orta vadelilerde

0,10-0,11 puan ve uzun vadelilerde 0,07-0,08 puan yükseliş

görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 7,76% 8,02% ve 8,05% oldu

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1335 0,28% 1,3585 0,28% 1.793 0,14% 574 2 1,77 0,04
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7 Oca 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 13,81 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,66 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1335 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3586 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 23,71 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 24,55 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 574 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,77 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.033 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,94 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.300.932 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.226 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 36.232 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 15.592 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.677 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 15.948 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 795,87 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.793 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 9,88 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 22,3 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 3,0 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 3,7 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -0,4 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd 0,4 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 101 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 23 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 10 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 25 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 9,5 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,8 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 10,7 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -0,5 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -0,3 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -0,3 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -1,9 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX 0,4 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 1,9 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) -2,0 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) -0,5 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -4,4 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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- ABD ve Rusya’dan yetkililer Cenevre’de bir araya gelecek 

10:00 TR - İşsizlik Oranı (önceki: %11.2) 

14:00 Hazine 12 ay vadeli kuponsuz devlet tahvilinin ilk ihracını gerçekleştirecek 

14:00 Hazine 5 yıl vadeli 6 ayda bir sabit kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirecek 

 



Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


